

BLUEPACK INVEST A/S

Havnegade 5, 5000 Odense C

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018

Lars Aagaard Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BLUEPACK INVEST A/S

Havnegade 5
5000 Odense C

CVR-nr.: 33 86 57 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 4. august 2011

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Lars Aagaard Reasmussen, formand
Finn Methmann
Michael Bang

Direktion

Poul Ingolf Strandmark

Revision

REVISION & RÅD

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.570.740, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.346.656.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab		-20.985	-19
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.850.000	2.300
Finansielle omkostninger	1	<u>-337.042</u>	<u>-362</u>
Resultat før skat		1.491.973	1.919
Skat af årets resultat	2	<u>78.767</u>	<u>84</u>
Årets resultat		<u>1.570.740</u>	<u>2.003</u>
Overført resultat		<u>1.570.740</u>	<u>2.003</u>
		<u>1.570.740</u>	<u>2.003</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>9.490.220</u>	<u>9.490</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.490.220</u>	<u>9.490</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.490.220</u>	<u>9.490</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>82.194</u>	<u>196</u>
Tilgodehavender		<u>82.194</u>	<u>196</u>
Likvide beholdninger		<u>27</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>82.221</u>	<u>196</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>9.572.441</u></u>	<u><u>9.686</u></u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>2.846.656</u>	<u>1.276</u>
Egenkapital	4	<u>3.346.656</u>	<u>1.776</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>4.608.500</u>	<u>4.609</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>4.608.500</u>	<u>4.609</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	12
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.400.822	3.090
Anden gæld		<u>200.213</u>	<u>199</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.617.285</u>	<u>3.301</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.225.785</u>	<u>7.910</u>
PASSIVER I ALT		<u>9.572.441</u>	<u>9.686</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	63.378	89
Andre finansielle omkostninger	273.664	273
	<u>337.042</u>	<u>362</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-12.332	0
Årets udskudte skat	113.464	-84
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-179.899	0
	<u>-78.767</u>	<u>-84</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	9.490.220	9.490
Kostpris 31. december 2017	9.490.220	9.490
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>9.490.220</u>	<u>9.490</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BLUEPACK A/S	Odense	100%	4.853.388	314.989

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	1.275.916	1.775.916
Årets resultat	0	1.570.740	1.570.740
Egenkapital 31. december 2017	500.000	2.846.656	3.346.656

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	4.608.500	4.608.500	0	2.281.700
	4.608.500	4.608.500	0	2.281.700

Ansvarlig lånekapital på kr. 2.908.500 afvikles med 5 årlige afdrag på kr. 581.700 fra og med 1. juli 2019. Den ansvarlige lånekapital er herefter fuldt ud indfriet den 1. juli 2023.

Ansvarlig lånekapital kr. 1.700.000 er afdragsfrit frem til 1/1 2021, hvorefter låne- og afdragsvilkår skal genforhandles mellem parterne. Låne- og afdragsvilkår er på baggrund heraf ukendt, hvorfor aldersfordeling ej er oplyst for den del af den ansvarlige lånekapital.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i de tilknyttede virksomheder BLUEPACK A/S og SELSKABET AF 22. JANUAR 2015 BLP ApS er deponeret nom. kr. 2.000.000 kapitalandele i BLUEPACK A/S. Kapitalandelens bogførte værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 9.490.220.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor BLUEPACK A/S' mellemværende med pengeinstitut.